Motores | Automação | Energia | Transmissão & Distribuição | Tintas
APW11
Inversor de Frequência
Autoportante
APW11 - Inversor de frequência autoportante2
Características
g 	Otimização de espaço e flexibilidade

Regime de sobrecarga
normal (ND)
Regime de sobrecarga
pesada (HD)
ND HD cv kW cv kW
380 Trifásica
APW110105T4SZ
E
Acessório
opcional
interno no
CFW11
105 88
380
75 55 60 45
APW110142T4SZ 142 115 100 75 75 55
APW110180T4SZ 180 142 125 90 100 75
APW110211T4SZ 211 180 150 110 125 90
APW110242T4SZ
F Não disponível
242 211 175 132 150 110
APW110312T4SZ 312 242 200 150 175 132
APW110370T4SZ 370 312 250 185 200 150
APW110477T4SZ 477 370 350 260 250 185
APW110515T4SZ
G Não disponível
515 477 350 260 350 260
APW110601T4SZ 601 515 500 375 350 260
APW110720T4SZ 720 600 600 450 500 370
Importante:
(*) Potencias de motores orientativas, válidas para motores WEG, 380 Vca, 4 pólos, FS=1
O dimensionamento correto deve ser feito pela corrente nominal do motor utilizado
Importante: